МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от  02 сентября 2024 г                      с.Столбовое                                          № 303

О назначении ответственного

за качество и безопасность получаемой

и выдаваемой продукции

С целью соблюдения сроков реализации продуктов питания, а также

соблюдение санитарно-эпидемиологических требований, организации

питания обучающихся и воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за качество и безопасность, получаемой и

выдаваемой продукции в школе, кладовщика Кунцову Инну

Леонидовну, а в структурном подразделении – детский сад «Ласточка»

кладовщика/ бухгалтера Лысякова Дениса Александровича.

2. Кладовщикам Кунцовой И.Л. и Лысякову Д.А.:

- строго соблюдать правила хранения продуктов;

- прием продуктов от поставщиков осуществлять только со всеми

сопроводительными документами (маркировочные ярлыки, сертификат

соответствия);

- вести всю необходимую документацию по приему и выдачи

продуктов питания;

- строго соблюдать сроки реализации продуктов;

- складские помещения пищеблока содержать в образцовой чистоте,

влажную уборку осуществлять ежедневно.

   3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за Гадурик Е.В.

Директор                                                                                      О.Л.Лункина

С приказом ознакомлены:

____________ И.Л.Кунцова «____»_________2024г.

____________ Д.А.Лысяков «____»_________2024г.

____________ Е.В.Гадурик «____»_________2024г.